[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 октября  2016 года  № 838
п.г.т. Махнёво

О проведении конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Махнёвского муниципального образования
В соответствии с Положением о кадровом резерве на муниципальной службе Махнёвского муниципального образования, утвержденным решением Думы Махнёвского муниципального образования от 26.05.2016 года № 120, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Махнёвском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Махнёвского муниципального образования от 07 апреля 2015 года № 551, в связи с необходимостью формирования кадрового резерва Администрации Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
постановляю:
1. Объявить конкурс на включение в кадровый резерв Администрации Махнёвского муниципального образования по группам должностей муниципальной службы:
1.1. высшая группа должностей:

1) заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам);

2)  заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по строительству,  ЖКХ, архитектуре, благоустройству и охране окружающей среды);

1.1. главная группа должностей:
1) начальник отдела образования Администрации Махнёвского муниципального образования;
2) начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского муниципального образования;

3) начальник отдела культуры, туризма, физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации Махнёвского муниципального образования;

4) начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Махнёвского муниципального образования;

5) начальник отдела экономики и потребительского рынка Администрации Махнёвского муниципального образования;

6) начальник отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Махнёвского муниципального образования;

7) начальник отдела строительства,  ЖКХ, архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации Махнёвского муниципального образования;

8) начальник отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Махнёвского муниципального образования;

9) начальник Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования;

10) начальник отдела по осуществлению муниципальных закупок Администрации Махнёвского муниципального образования;

11) глава Махневской поселковой администрации Администрации Махнёвского муниципального образования;

 12) глава Мугайской сельской администрации Администрации Махнёвского муниципального образования;

13) глава Хабарчихинской сельской администрации Администрации Махнёвского муниципального образования;

14) глава Санкинской сельской администрации Администрации Махнёвского муниципального образования;

15) глава Муратковской сельской администрации Администрации Махнёвского муниципального образования;

16) глава Таежной сельской администрации Администрации Махнёвского муниципального образования;

17) глава Измоденовской сельской администрации Администрации Махнёвского муниципального образования;

18) глава Кишкинской сельской администрации Администрации Махнёвского муниципального образования.

2. Образовать конкурсную комиссию для проведения конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Махнёвского муниципального образования (Приложение № 1).

3. Назначить проведение конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Махнёвского муниципального образования на 23 марта 2017 года в 10-00 часов по местному времени.

4. Разместить настоящее постановление и объявление о приеме документов для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв Администрации Махнёвского муниципального образования на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети Интернет не позднее 10 ноября 2016 года.

5. Опубликовать объявление о приеме документов для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв Администрации Махнёвского муниципального образования в газете «Алапаевская искра» не позднее 10 ноября 2016 года.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования

               А.В. Лызлов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 17.10. 2016 года № 838
Конкурсная комиссия
для проведения конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Махнёвского муниципального образования
	Лызлов А.В.
	Глава Махнёвского муниципального образования, председатель конкурсной комиссии

	Колотвин В.В.
	заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по строительству, ЖКХ, архитектуре, благоустройству и охране окружающей среды), заместитель председателя конкурсной комиссии

	Балакина Ю.В.
	главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского муниципального образования

	Члены конкурсной комиссии:

	Толмачева Л.Б.
	заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам)

	Юрьева Л.В.
	главный специалист организационного отдела Администрации Махнёвского муниципального образования

	Шарифзянова Е.В.
	начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского муниципального образования